MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

 CURSO DE EXTENSÃO: “DESIGN THINKING APLICADO À PUBLICIDADE”

SELECIONADOS

A organização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE
EXTENSÃO: “DESIGN THINKING APLICADO À PUBLICIDADE”, TORNA PÚBLICO a lista de

CANDIDATOS SELECIONADOS, por ordem de classificação, conforme pré-requisitos
estabelecidos no EDITAL Nº 014, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017 / DIREC/IFAM/CMC.

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° Lenivaldo Lasmar Cruz

2º Isabelle Valois Cortez

3º Amanda Sales da Silva

4º Leomara da Conceição Duarte

5º Jhonatas Lima de Souza

6º Francisco Chagas dos Santos Neto

7º Stela Alves Ferreira

8º Kamila do Carmo Gomes da Silva

9º Hendhel Karenn Oliveira de Oliveira

10º Gabriel Seixas Silva

11º Cliver Silva de Sena

12º Luana Santos do Vale

13º Lucas Matheus Santos

14º Melissa Lima Cabral

15º Carlos Keven Ferreira de Souza

16º Hugo Bueno Badaró

17º Ghislane Meire Bentes Pereira

18º Thaumaturgo Ferreira de Souza

19º Alefe Penha Silva

Manaus (AM), 16 de janeiro de 2018.